n.129/2018, è stabilita per l’esercizio finanziario 2025 in euro 1000,00 (novecento/00):-
l'importo massimo di ogni spesa minuta è stabilito per l’esercizio finanziario 2025 in euro 100,00 (cento/00). Tale
importo risulta essere regolarmente contenuto entro il limite massimo di euro 2.999,99 (duemilanovecentonovantanove/99)
previsto D.lgs. 25 maggio Ministero dell'Istruzione e del Merito.

A.2 - Funzionamento amministrativo - Entrate 76.974,45 €, Spese 76.974,45 €

Voce ENTRATE SPESE

A.2.1   FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 76.974,45 76.974,45

Di seguito il dettaglio delle voci di entrata.